
 
UCHWAŁA NR XXVIII/213/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się prognozowane bieżące dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 35 632,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się prognozowane majątkowe dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

13 600,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 79 079,78 zł z tego: 

- wydatki bieżące o kwotę 70 079,78 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 9 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się planowane wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 57 047,78 zł z tego: 

- wydatki bieżące o kwotę 19 914,38 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 37 133,40 zł. 

§ 5. Zmienia się plan na wydatki majątkowe w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy - Fundusz Sołecki w roku 2017, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków budżetowych jednostek oświato-

wych w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3170



w złotych

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

801 Oświata i wychowanie 31 600,00 31 600,00 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00
80104 Przedszkola 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

852 Pomoc społeczna 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 35 632,00 35 632,00 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00

Ogółem:
WYSZCZEGÓLNIENIE

w tym:
Zwiększenie

w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. 
Zmiany prognozowanych dochodów budżetu Gminy Choszczno

Zmniejszenie

Dz. Roz. §
Ogółem:

w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/213/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 10 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3170



w złotych

Dz. Roz.
Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki 
bieżące majątkowe bieżące majątkowe

600 Transport i ł ączność 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 14 200,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
( poz. 42 zał. nr 3 do uchwały, środki JST )

750 Administracja publiczna 20 247,78 20 247,78 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 20 247,78 20 247,78 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 20 247,78 20 247,78 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 200,00 14 200,00 0,00 28 733,40 14 200,00 14 533,40
75412 Ochotnicze straże pożarne 14 200,00 14 200,00 0,00 28 733,40 14 200,00 14 533,40

wydatki bieżące 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00

dotacje na zadania bieżące w tym dla: 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- OSP Kołki - 1 700,00 zł

- OSP Suliszewo - 2 500,00 zł

- OSP Zamęcin - 10 000,00 zł

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 14 533,40 0,00 14 533,40
( poz. 14 zał. nr 3 do uchwały, środki JST )

801 Oświata i wychowanie 31 600,00 31 600,00 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00
80104 Przedszkola 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00

wydatki bieżące 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z 
realizacją zadań Gminy

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00
( poz. 29 zał. nr 3 do uchwały , środki JST )

80110 Gimnazja 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki bieżące 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

852 Pomoc społeczna 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00
( poz. 21 zał. nr 3 do uchwały, środki JST )

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00
92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 1 114,38 1 114,38 0,00
92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 114,38 1 114,38 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 1 114,38 1 114,38 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

OGÓŁEM: 79 079,78 70 079,78 9 000,00 57 047,78 19 914,38 37 133,40

WYSZCZEGÓLNIENIE
Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem:
w tym:

Ogółem:
w tym:

w Załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. 
Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Choszczno

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/213/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 10 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3170



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 94 500,00

środki JST 94 500,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 485 750,00

środki JST 30 750,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 455 000,00

OGÓŁEM: 946 000,00

środki JST 445 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 501 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 781 000,00

środki JST 361 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 420 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 765 000,00

środki JST 467 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 298 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 545 000,00

środki JST 261 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 284 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 41 000,00

środki JST 41 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 61 500,00

środki JST 61 500,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 0,00
środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 7 000,00
środki JST 7 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 100 000,00
środki JST 100 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 594 700,00

środki JST 401 700,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 193 000,00

w Załączniku Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.

8

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca program 
lub koordynuj ąca 

wykonanie programu

Lp.

2015-2019

2015-2017

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

2017

2011-2017 1 292 000,00

808 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2015-2017 780 000,00

Źródła 
finansowania

2017 7 000,00
Choszczeński Zarząd 

Nieruchomości 
Komunalnych

Utwardzenie terenu przy szkole pod parking - Fundusz 
Sołecki Suliszewo.

Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2201Z.

5 115 000,002014-2020

2017-2020 6 085 000,00

2015-2017

0,00
Wydział Nieruchomości i 

Rolnictwa

60016

60016

60016
Przebudowa drogi gminnej w Suliszewie na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2222Z.

60016
Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2221Z.

Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i Obrońców 
Westerplatte w ramach poprawy bezpieczeństwa oraz 
płynności komunikacji. 

Planowane 
wydatki  

2017 100 000,00

Zmiana planu Gminy Choszczno  na  wydatki  majątkowe w roku 2017  

485 750,00

Nazwa zadania 

Przebudowa drogi w miejscowości Stradzewo przy 
współudziale Nadleśnictwa Choszczno.

3

Łączne nakłady 
finansowe

0,00

Dział Rozdz.
Okres 

realizacji

60016
Zakup materiałów i położenie nowego chodnika - 
Fundusz Sołecki Smoleń.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

60016

2016-2017

10

600

2

600

600

600

600

7

600

4

1

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Choszczeńskiego na realizację zadania pn. " 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2202Z Oraczewice - 
Choszczno wraz ze skrzyżowaniem z ul. Norwida".

12

700 70005

Modernizacja budynku dworca kolejowego w 
Choszcznie.

Wykup nieruchomości przez Gminę.

70095700

13

9

Przebudowa ul. Konopnickiej, budowa kanalizacji 
deszczowej, odbudowa nawierzchni asfaltowej, 
modernizacja chodników.

60016

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

600

5

600

6

600 60016

60016

Przebudowa drogi gminnej w Rzecku na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2220Z.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

94 500,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2017

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2017

3 267 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

560 000,00

11

700 70004 Zakup zestawów komputerowych.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/213/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 10 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3170



OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 2 400 000,00

środki JST 371 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 2 029 000,00

OGÓŁEM: 100 000,00

środki JST 100 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 5 000,00

środki JST 5 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 6 000,00

środki JST 6 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 177 000,00

środki JST 177 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 74 450,00

środki JST 7 445,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 67 005,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 9 500,00

środki JST 9 500,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 3 900,00

środki JST 3 900,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM:
11 000,00

środki JST
11 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 5 000,00

środki JST 5 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 12 700,00

środki JST 12 700,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 10 200,00

środki JST 10 200,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 200,00

środki JST 200,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

600 000,0075023
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2007-2022

26

926

28

750

0,00

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

27

926 92695
Doposażenie i modernizacja terenu rekreacyjno - 
sportowego - Fundusz Sołecki Stradzewo.

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

2017 10 200,00

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

2017 12 700,00

2017 5 000,00

92695 Zagospodarowanie plaży- Fundusz Sołecki Korytowo.

2017

2017

Publiczne Przedszkole 
Nr 5 w Choszcznie

2017

92195

90095

90095

Budowa wiaty drewnianej wraz z zadaszeniem przy 
świetlicy wiejskiej - III etap Fundusz Sołecki Rzecko.

3 900,00

23

921 92195 Zakup namiotu - Fundusz Sołecki Raduń.
Wydział Nieruchomości i 

Rolnictwa

900

21

Zakup kosiarki samojezdnej  do koszenia trawy - 
Fundusz Sołecki Koplin.

90095
Zakup kosiarki do trawy  - Fundusz Sołecki Stary 
Klukom.

900

22

900

801

15

Opracowanie Lokalnego Planu Rewitalizacji dla Gminy 
Choszczno.

25

926 92695
Ułożenie polbruku pod koszem do koszykówki - 
Fundusz Sołecki Piasecznik.

24

921

20

17

801

16

801

14

754

19

900

Zakup patelni elektrycznej.

18

801 80104

90095 Budowa strefy płatnego parkowania.

80104 Zakup klimatyzatora do kuchni.

75412
Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Kołkach - 
Fundusz Sołecki Kołki.

80101
Termomodernizacja budynków oświaty w Gminie Choszczno 
z wykorzystaniem Odnawialnych  Źródeł Energii.

80104 Zakup urządzeń na plac zabaw.

0,00

7 000 000,00

2016 -2017 177 000,00

 Wydział Nieruchomości 
/ Wydział Zamówień 

Publicznych, Inwestycji i 
Planowania 

Przestrzennego

2015-2017 38 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2017 74 450,00

9 500,00

6 000,00

Publiczne Przedszkole 
Nr 4 w Choszcznie

2017

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

2017

100 000,00

Publiczne Przedszkole 
Nr 4 w Choszcznie

2017 5 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

2017

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2014-2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3170



OGÓŁEM: 27 490,00

środki JST 27 490,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 200,00

środki JST 200,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 24 000,00

środki JST 24 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM:

56 500,00

środki JST

56 500,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 500,00

środki JST 500,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 1 260 000,00

środki JST 283 100,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 976 900,00

OGÓŁEM: 160 000,00

środki JST 160 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM:
84 256,67

środki JST
30 644,17

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki
53 612,50

OGÓŁEM:
86 455,91

środki JST
31 444,41

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki
55 011,50

OGÓŁEM: 5 000,00

środki JST 5 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 31 872,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 31 872,00

OGÓŁEM: 10 000,00

środki JST 10 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 9 000,00

środki JST 9 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

45 023 184,68 OGÓŁEM: 8 991 674,58
środki JST 3 627 273,58
kredyty, pożyczki i 
obligacje 1 503 000,00

inne środki 3 861 401,00

Centrum Rekreacyjno - 
Sportowe w Choszcznie

2017 5 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego/ Wydział 

Nieruchomości i 
Rolnictwa 

2017 86 455,91

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego/ Wydział 

Nieruchomości i 
Rolnictwa 

39

926 92601
Zakup Pool Pac, elektrody do mierzenia poziomu chloru 
w nieckach basenowych.

38

921 92195
Uzupełnienie kompleksu kulturalno- rekreacyjnego w 
miejscowości Kołki wraz z niezbędną infrastrukturą, w 
tym Fundusz Sołecki Kołki               - 14 533,40 zł.

37

921 92195
Utworzenie centrum społeczno - kulturalnego w 
miejscowości Koplin wraz z niezbędną infrastrukturą, w 
tym Fundusz Sołecki Koplin             - 11 114,38 zł.

2017-2018 1 600 000,00

2017 84 256,67

900 90095
Przebudowa targowiska stałego w Choszcznie z 
przeznaczeniem  na cele promocji lokalnych produktów - 
Mój Rynek

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2018 5 360 000,00

36

754 75495
Zakup 3 defibrylatorów AED Samaritan Pad 350P w 
ramach programu " Razem Bezpieczniej" z 
przeznaczeniem dla OSP: Kołki, Zamęcin, Suliszewo

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2017 0,00

35

600

42

2013-2018

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej - aktualizacja 
dokumentacji projektowej.

60016

30

801 80110
Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w 
Choszcznie.

32

851  
/921

85154  
/ 92109

Modernizacja świetlicy w Radaczewie celem 
przystosowania jej na działalność opiekuńczo 
wychowawczą.

Pełnomocnik Burmistrza 
ds. patoligii społecznej, 

osób niepełnosprawnych 
i pomocy społecznej / 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2017 151 500,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2007-2017

5 480 000,00

29

801 80104
Projekt: Nowe miejsca edukacji przedszkolnej w Gminie 
Choszczno - zakupy inwestycyjne.

BOSS w Choszcznie 2016-2017 27 490,00

10 110,10

41

801 80104

Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez rozwój 
terenów zieleni w mieście Choszczno.

33

921 92109 Termomodernizacja budynków świetlic wiejskich.

34

853

40

801 80195
Projekt: Klucz do kompetencji - program podniesienia 
jakości kształcenia ogólnego w Gminie Choszczno - 
zakupy inwestycyjne.

900

Przedszkole Nr 1 z 
Oddz. Integracyjnymi w 

Choszcznie
2017 10 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2021 2 520 000,00

85311
Budowa Zakładu Aktywności Zawodowej " SZANSA" w 
Choszcznie

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

90004

Zakup bezpiecznej nawierzchni na plac zabaw.

BOSS w Choszcznie 2017 31 872,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2019 3 115 000,00

31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3170



w złotych

600 750 754 926
60016 75095 75412 90004 90095 92109 92195 92695

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Opłata za media na świetlicy 600,00 600,00
Organizacja imprez integracyjnych 1 900,00 1 900,00
Zakup lamp do korytarza w świetlicy 50,00 50,00
Zakup szelek do kosy spalinowej, noża do kosiarki oraz akcesoriów eksploatacyjnych 275,00 275,00
Zakup wyposażenia i urządzenie placu zabaw dla dzieci 4 000,00 4 000,00
Modernizacja toalety w świetlicy wiejskiej 700,00 700,00
Zakup przyrządów i środków do utrzymania czystości świetlicy wiejskiej 200,00 200,00
Modernizacja zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej 2 100,00 2 100,00

PLAN 275,00 3 650,00 5 900,00 9 825,00
Organizacja imprez integracyjnych, w tym organizacja pikniku rodzinnego 2 000,00 2 000,00

w ramach zadania " Kołki - moja wieś, moje miejsce" - budowanie wspólnej

tożsamości lokalnej mieszkanców wsi Kołki w Gminie Choszczno  - 1 000,00 zł

Opłata za media na świetlicy 2 000,00 2 000,00

Remonty i zakup części do sprzętu ogrodniczego będącego na wyposażeniu sołectwa 1 000,00 1 000,00

Uzupełnienie kompleksu kulturalno - rekreacyjnego w miejscowości Kołki 14 533,40 14 533,40

wraz z niezbędną infrastrukturą ( INWESTYCJA)

PLAN 0,00 1 000,00 2 000,00 16 533,40 19 533,40
Organizacja imprez integracyjnych, w tym organizacja pikniku rodzinnego 3 300,00 3 300,00

w ramach zadania " Moja wieś - moją historią" - budowanie wspólnej

tozsamości lokalnej mieszkańców wsi Koplin w Gminie Choszczno - 2 600,00 zł

Zakup i naprawa narzędzi i sprzętu ogrodniczego 800,00 800,00

Zakup środków ochrony roślin i nawozów 600,00 600,00

Zakup stołów i krzeseł pod namiot 1 000,00 1 000,00

Utworzenie centrum społeczno - kulturalnego w miejscowosci Koplin 11 114,38 11 114,38

wraz z niezbedną infrastrukturą ( INWESTYCJA)

Zakup huśtawki teren rekreacyjny w Stawinie 2 000,00 2 000,00

PLAN 1 400,00 15 414,38 2 000,00 18 814,38
Zagospodarowanie plaży (INWESTYCJA) 12 700,00 12 700,00

Monitoring placu zabaw 2 800,00 2 800,00

Organizacja imprez integracyjnych 3 962,13 3 962,13

Opłata za media na świetlicy 1 000,00 1 000,00

PLAN 1 000,00 6 762,13 12 700,00 20 462,13

921

KOPLIN3.

KORYTOWO

Dział/ Rozdział

Zmiany wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy - FUNDUSZ SOŁECKI w 2017 r.

w Załączniku Nr 12 do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.

GLEŹNO

Plan na 
zadania razem

2. KOŁKI

900WyszczególnienieLp. SOŁECTWO

1.

4.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/213/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 10 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3170



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ułożenie polbruku pod koszem do koszykówki ( INWESTYCJA) 5 000,00 5 000,00

Założenie desek ochronnych na ścianę w świetlicy 1 000,00 1 000,00

Opłata za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 500,00 500,00

Zakup kosy spalinowej 2 500,00 2 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

PLAN 3 000,00 6 000,00 4 000,00 5 000,00 18 000,00
Zakup namiotu 400,00 400,00
Budowa podestu przy wiacie 1 600,00 1 600,00
Przegląd kosiarek spalinowych 1 400,00 1 400,00
Organizacja imprez integracyjnych 800,00 800,00
Zakup sprzętu ogrodowego 300,00 300,00
Remont drogi gminnej 9 800,00 9 800,00
Opłata za media na świetlicy 200,00 200,00

PLAN 9 800,00 1 700,00 200,00 2 800,00 14 500,00
Zakup namiotu (ZAKUP INWESTYCYJNY) 3 900,00 3 900,00

Konserwacja, naprawa placu zabaw 500,00 500,00

Opłata za media na świetlicy 600,00 600,00

Wymiana bojlera na świetlicy 600,00 600,00

Zakup umundurowania dla żeńskiej drużyny OSP 1 300,00 1 300,00

Zakup stroi dla reprezentantów sołectwa 1 300,00 1 300,00

Wykonanie ogrodzenia przy boisku sportowym 1 300,00 1 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 2 600,00 2 600,00

Remont remizy (malowanie) 900,00 900,00

Paliwo do kosiarek, remonty 421,72 421,72

PLAN 2 200,00 421,72 1 200,00 8 300,00 1 300,00 13 421,72
III etap budowy wiaty (INWESTYCJA) 11 000,00 11 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 4 302,71 4 302,71

Zakup monitoringu przy świetlicy 3 300,00 3 300,00

Zakup elektrycznego podgrzewacza wody do kuchni na świetlicy 1 000,00 1 000,00

Zakup namiotu rozkładanego 350,00 350,00

Zakup żaluzji do okien w świetlicy wiejskiej 458,00 458,00

Zakup sprzętu AGD na wyposażenie świetlicy 700,00 700,00

Opłata za media na świetlicy 400,00 400,00

PLAN 5 858,00 15 652,71 21 510,71
Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

Zakup paliwa do kosiarki 500,00 500,00

Opłata za media na świetlicy 300,00 300,00

Doposażenie świetlicy 4 522,54 4 522,54

Remont budynku gospodarczego  przy świetlicy 4 000,00 4 000,00

Remont dróg gruntowych 1 000,00 1 000,00

PLAN 1 000,00 500,00 8 822,54 2 500,00 12 822,54
Zakup materiałów i położenie nowego chodnika 9 500,00 9 500,00
Organizacja imprez integracyjnych 3 200,00 3 200,00
Wykonanie prac porządkowych we wsi 2 458,70 2 458,70
Opłata za media na świetlicy 480,00 480,00

PLAN 9 500,00 2 458,70 480,00 3 200,00 15 638,70

SŁAWĘCIN

RADUŃ

RZECKO

RADACZEWO 

PIASECZNIK

SMOLEŃ10.

9.

7.

8.

6.

5.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3170



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Kupno kosiarki do trawy (INWESTYCJA) 9 500,00 9 500,00
Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00
Opłata za media na świetlicy 1 000,00 1 000,00
Pielęgnacja zieleni 500,00 500,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego-spotrowego 0,00 1 299,84 1 299,84

PLAN 10 000,00 1 000,00 2 500,00 1 299,84 14 799,84
Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską 1 100,00 1 100,00
Utrzymanie porządku na terenach gminnych 636,66 636,66
Organizacja imprez integracyjnych 3 100,00 3 100,00
Zakup i naprawa narzędzi ogrodniczych 800,00 800,00
Doposażenie i modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego (INWESTYCJA) 10 200,00 10 200,00
Zakup drobnego sprzętu sportowego 1 300,00 1 300,00

PLAN 1 436,66 1 100,00 3 100,00 11 500,00 17 136,66
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy, wykonanie ławek przy ognisku przy świetlicy, 
doposażenie świetlicy

4 971,44 4 971,44

Dołożenie płyt chodnikowych przy świetlicy 1 000,00 1 000,00

Zakup farb i impregnatu do urządzeń na placu zabaw 500,00 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

Opłata za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

Zakup tablic informacyjnych dla Oraczewic 3 000,00 3 000,00
Zakup kosiarek oraz akcesoriów do kosiarek 4 500,00 4 500,00

PLAN 3 000,00 4 500,00 4 000,00 9 471,44 20 971,44
Utwardzenie terenu przy szkole pod parking 12 000,00 12 000,00
Opłata za media na świetlicy 500,00 500,00
Organizacja imprez integracyjnych 3 400,00 3 400,00
Zakup sprzętu AGD na świetlicę 996,99 996,99

PLAN 12 000,00 1 496,99 3 400,00 16 896,99
Organizacja imprez integracyjnych 4 100,00 4 100,00
Wykonanie schodów i chodnika do drogi powiatowej 1 500,00 1 500,00
Opłata za media na świetlicy 1 000,00 1 000,00
Monitoring placu zabaw 1 250,00 1 250,00
Monitoring świetlicy 1 250,00 1 250,00

Zakup drzew i krzewów ozdobnych do posadzenie przy świetlicy i placu zabaw 3 300,00 3 300,00
Zakup kosiarki  2 000,00 2 000,00
Zakup nagłośnienia na potrzeby sołectwa 3 000,00 3 000,00
Zakup sprzętu porządkowego 900,00 900,00
Wykonanie wejścia do świetlicy wiejskiej w Chełpie 2 600,00 2 600,00

PLAN 1 500,00 4 200,00 2 000,00 7 850,00 5 350,00 20 900,00
Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 8 126,21 8 126,21

PLAN 2 000,00 8 126,21 10 126,21
Wyposażenie świetlicy 5 500,00 5 500,00

Opłata za media na świetlicy 3 500,00 3 500,00

Wykonanie przyłącza gazowego na świetlicy 840,00 840,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie   4 000,00 4 000,00

Zakupienie środków czystości oraz art. przemysłowych na salę wiejską 300,00 300,00

Zagospodarowanie boiska wokół boiska 2 341,97 2 341,97

Organizacja imprez integracyjnych 4 100,00 4 100,00

PLAN 4 000,00 300,00 9 840,00 4 100,00 2 341,97 20 581,97
Zakup namiotu ogrodowego i stołu ogrodowego 700,00 700,00

Zakup artykułów na przykonanie wieńca dożynkowego 600,00 600,00

Zakup akcesoriów do kosiarek oraz naprawa sprzętu 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenów rekreacji w sołectwie 6 936,93 6 936,93

Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

Opłata za media na świetlicy 2 500,00 2 500,00

PLAN 1 000,00 2 500,00 4 300,00 6 936,93 14 736,93
PLAN 33 800,00 3 000,00 6 200,00 4 500,00 29 692,08 56 997,53115 284,06 51 204,95 300 678,62

SULINO

STRADZEWO

PODSUMOWANIE

WARDYŃ 

17. ZAMĘCIN

ZWIERZYN18.

WITOSZYN16.

15.

13.

11. STARY KLUKOM

14.

12.

SULISZEWO 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3170



 w złotych 

1 2 3 4 5 6

1. Przedszkole Nr 1 z Oddz.Integr. w Choszcznie 0,00 289 800,00 289 800,00 0,00

2. Publiczne Przedszkole Nr 2  z grupą żłobkową w Choszcznie 0,00 317 800,00 317 800,00 0,00

3. Publiczne Przedszkole Nr 4 w Choszcznie 0,00 162 810,00 162 810,00 0,00

4. Publiczne Przedszkole Nr 5  z grupą żłobkową w Choszcznie 0,00 281 400,00 281 400,00 0,00

5. Publiczne Gimnazjum w Choszcznie 0,00 101 220,00 101 220,00 0,00

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie 0,00 31 310,00 31 310,00 0,00

7. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie 0,00 12 210,00 12 210,00 0,00

8. Szkoła Podstawowa w Korytowie 0,00 4 105,00 4 105,00 0,00

9. Szkoła Podstawowa w Sławęcinie 0,00 16 150,00 16 150,00 0,00

0,00 1 216 805,00 1 216 805,00 0,00Ogółem

Zmiana planu dochodów i wydatków  wydzielonych rachunków budżetowych jednostek oświatowych w 2017 roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

w Załączniku Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
pocz ątek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/213/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 10 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3170


		2017-07-18T09:34:11+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




